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תיאור   

 

לחיצה על כפתור זה מפעילה את שאלון האינטייק שהוקם בארגונכם.

במידה ולא קיים שאלון, יש לפנות למנהל המערכת בארגונך לצורך הקמת שאלון
בארגונכם.

במידה וכפתור האינטייק נלחץ בתיק מקבל השירות והחלו למלא את השאלון, בפעם
הבאה שנלחץ על כפתור זה המערכת תציג את השאלון שמולא למקבל השירות.

ניהול שורות אינטייקלצורך הקמת הגדרת אינטייק חדשה, יש לגשת למאמר 

 

דרך הגעה למסך   

 

  והמסך הבא ייפתח:אינטייק כפתור <תיק מקבל השירות לצורך הגעה למסך זה יש להיכנס ל
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שדות וכפתורים   

 

לצורך הסבר על המסך נחלק אותו למספר חלקים:

 

חלק 1: הלשוניות שהוגדרו בשאלון אינטייק

 

כל ארגון מגדיר איך שאלון האינטייק שלו בנוי. ניתן להגדיר שבשאלון ממלאים שדות בכרטסות שבתיק המטופל
או שאלות ספציפיות.

ניהול שורות אינטייקכדי לקבל מידע נוסף אודות בניית האינטייק יש להיכנס למאמר 

 

https://kb.nativ.app/article.php?id=284


חלק 2: אזור תצוגת הכרטסות בשאלון

 

באזור זה יוצג התוכן של הלשוניות בהתאם ללשונית שנבחרה בחלק 1 של המסך.

במידה ונעמדנו על לשונית שהיא מסוג כרטסת בתיק הכרטסת של תיק המטופל תוצג בחלק זה וניתן לעדכן את
הנתונים בתיק.

במידה ונעמדנו על לשונית מסוג שאלון, יוצג השאלון שהוקם עם השאלות שהוקמו בו. להסבר על הקמת שאלונים
תהליך בניית שאלוניםיש להיכנס למאמר 

 

חלק 3: כפתורים

 

לחצן הסבר פעולה

 

מעבר בין הלשוניות של האינטייק.

הזן סיכום אינטייק הזנת פעולה מסוג "סיכום אינטייק" בתיק
המטופל בכרטסת מעקבי טיפול. למידע

מעקב טיפולנוסף יש להיכנס למאמר 

קבצים כניסה לארכיון הקבצים של המטופל.
כרטסתלמידע נוסף יש להיכנס למאמר 

קבצים

הדפסת שאלונים ייצוא השאלות והתשובות לשאלות
מהלשוניות מסוג שאלון באינטייק לקובץ
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צפייה בשאלון אינטייק שמולא

https://kb.nativ.app/article.php?id=394
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 או על ידי כניסה לכרטסת שאלונים בתיק מקבלאינטייקניתן לצפות בשאלון אינטייק על ידי לחיצה על הכפתור 
כרטסת שאלונים (ראיונות)השירות. למידע נוסף יש להיכנס ל

 

 

 

 

גלו עוד   
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